
 
 

Točka 13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prijedlog odluke o razrješenju člana Kulturnog vijeća za 
muzejsku djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke 

 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
                                                                    #potpis# 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

         GRAD RIJEKA 
  Gradonačelnik 

Rijeka, 11. 09. 2012. 
 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Rijeke 
n/r predsjednici Dorotei Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09 i 11/10) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke 

na razmatranje i usvajanje Prijedlog odluke o razrješenju člana Kulturnog 

vijeća za muzejsku djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke. 

 

GRADONAČELNIK 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 



2 
 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Prijedloga odluke o razrješenju člana Kulturnog vijeća  

za muzejsku djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke 
 
 

Kulturna vijeća Grada Rijeke imenovana su na sjednici Gradskog vijeća održanoj 
dana 5. ožujka 2009. godine na vrijeme od četiri godine.  

Odlukom o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 15/12) propisano je da se članovi Kulturnih vijeća imenuju na vrijeme 
od četiri godine. Člankom 5. stavkom 2. navedene Odluke propisano je da Gradsko vijeće 
može članove Vijeća razriješiti i prije isteka tog vremena na koje su imenovani i to na osobni 
zahtjev, ako neopravdano ne prisustvuju sjednicama Vijeća, ili na pisani zahtjev ovlaštenog 
predlagatelja. 

Dana 28. kolovoza 2012. godine član Kulturnog vijeća za muzejsku djelatnost i 
likovnu umjetnost Grada Rijeke g. Želimir Košćević zatražio je da bude razriješen svoje 
dužnosti u spomenutom Vijeću.  

Slijedom navedenog, a sukladno odredbi članka 5. stavka 2. Odluke o osnivanju 
kulturnih vijeća Grada Rijeke, predlaže se razrješenje Želimira Košćevića na osobni zahtjev.  



3 
 

 
Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke 

("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 15/12) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici od _______ 2012. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o razrješenju člana Kulturnog vijeća za muzejsku djelatnost i 

likovnu umjetnost Grada Rijeke  
 

I. 
 

Razrješuje se Želimir Košćević dužnosti člana Kulturnog vijeća za muzejsku 
djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke, na osobni zahtjev. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	         GRAD RIJEKA



Točka 13.

Prijedlog odluke o razrješenju člana Kulturnog vijeća za

muzejsku djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke


                                                                    #potpis#


                          [image: image1.jpg]

R E P U B L I K A   H R V A T S K A


PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 


         GRAD RIJEKA


  Gradonačelnik


Rijeka, 11. 09. 2012.

Gradsko vijeće Grada Rijeke


n/r predsjednici Dorotei Pešić-Bukovac



Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09 i 11/10) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog odluke o razrješenju člana Kulturnog vijeća za muzejsku djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke.


GRADONAČELNIK


mr.sc. Vojko OBERSNEL


[image: image2.jpg]

O b r a z l o ž e n j e


Prijedloga odluke o razrješenju člana Kulturnog vijeća 

za muzejsku djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke

Kulturna vijeća Grada Rijeke imenovana su na sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 5. ožujka 2009. godine na vrijeme od četiri godine. 


Odlukom o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 15/12) propisano je da se članovi Kulturnih vijeća imenuju na vrijeme od četiri godine. Člankom 5. stavkom 2. navedene Odluke propisano je da Gradsko vijeće može članove Vijeća razriješiti i prije isteka tog vremena na koje su imenovani i to na osobni zahtjev, ako neopravdano ne prisustvuju sjednicama Vijeća, ili na pisani zahtjev ovlaštenog predlagatelja.

Dana 28. kolovoza 2012. godine član Kulturnog vijeća za muzejsku djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke g. Želimir Košćević zatražio je da bude razriješen svoje dužnosti u spomenutom Vijeću. 

Slijedom navedenog, a sukladno odredbi članka 5. stavka 2. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke, predlaže se razrješenje Želimira Košćevića na osobni zahtjev. 


Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 15/12) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici od _______ 2012. godine, donijelo je


O D L U K U


o razrješenju člana Kulturnog vijeća za muzejsku djelatnost i

likovnu umjetnost Grada Rijeke 


I.


Razrješuje se Želimir Košćević dužnosti člana Kulturnog vijeća za muzejsku djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke, na osobni zahtjev.

II.


Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


1



